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KOMUNIKAT NR 305/2014/2015 

Wyniki  
20 indywidualnych mistrzostw  

śląska młodzieżówek i młodzieżowców. 
sezon 2014/2015 

 

Młodzieżówki  
 

M-ce Numer licencji 
stałej 

Nazwisko i imię Rok ur. Nazwa  klubu Punkty 

1 28782 Ochman Agnieszka 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 100 

2 26096 Blachura Joanna 1995 PSKS Beskidy Bielsko Biała 95 

3 25851 Majewska Zuzanna 1996 UKS Huragan Sosnowiec 90 

3 28827 Stanisławska Sandra 1995 UKS Halembianka 2001 Ruda Śl. 86 

5 26183 Sieruga Karolina 1996 UKS Dwójka Sosnowiec 83 

6 41252 Reinsz Magdalena 1996 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 81 

7 28032 Tabacka Karolina 1994 UKS Halembianka 2001 Ruda Śl. 78 

8 33145 Szczecińska Sandra 1995 UKS Dwójka Sosnowiec 76 

9 33286 Słowicka Monika 1995 LKS Strażak Mikołów 74 

Młodzieżowcy 
                                                                                                                                

M-ce Numer 
licencji 
stałej 

Nazwisko i imię Rok ur. Nazwa  klubu Punkty 

1 21793 Chorąży Maciej 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 100 

2 14917 Paszkiewicz Michał 1994 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 95 

3 13468 Szydło Aleksander 1995 UKS Huragan Sosnowiec 90 

3 32634 Kowalczyk Mateusz 1995 LKS Rój Żory 86 

5 17491 Sójka Stanisław 1994 AKS Mikołów 83 

6 35029 Gajda Krystian 1995 LKS Lelovia Lelów 81 

7 35241 Misiak Mateusz 1995 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 78 

8 37534 Gruca Szymon 1995 KU AZS UŚ Katowice 76 

9-12 28842 Piech Paweł 1995 KS Unia Kalety 70 

 28843 Piech Mateusz 1994 KS Unia Kalety 70 

 27229 Sowa Bartosz 1994 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 70 

 23945 Kalisz Fabian 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 70 

13-16 27218 Kleczko Dariusz 1995 UKS Huragan Sosnowiec 60 

 30224 Szmaj Dominik 1995 LKS Orzeł Stanica 60 

 18672 Dziembała Dominik 1996 LKS Lesznianka Leszna Górna 60 

 32296 Wiatrek Sebastian 1996 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 60 

17-20 20577 Piętak Piotr 1996 UKS Huragan Sosnowiec 51 

 26294 Wandraj Marek 1994 LKS Rój Żory 51 

 34246 Wiecheć Klaudiusz 1996 LKS Lesznianka Leszna Górna 51 

 28763 Zyzański  Marcelian 1996 BISTS Bielsko Biała 51 
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Gry podwójne  Młodzieżówek: 

 
 

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Nazwa klubu Pkt. 

1 Ochman Agnieszka 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 50 

 
Stanisławska Sandra 1995 UKS Halembianka 2001 Ruda Śl. 50 

2 Sieruga Karolina 1996 UKS dwójka Sosnowiec 48 

 
Szczecińska Sandra 1995 UKS dwójka Sosnowiec 48 

3 Blachura Joanna 1995 PSKS Beskidy Bielsko Biała 44 

 
Tabacka Karolina  1994 UKS Halembianka 2001 Ruda Śl 44 

3 Majewska Zuzanna 1996 UKS Huragan Sosnowiec 44 

 
Reinsz Magdalena 1996 MKS Skarbek Tarnowskie Góry. 44 

 
 

Gry podwójne  Młodzieżowców: 
 
 
 

 
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Nazwa klubu Pkt. 

1 Szydło Aleksander 1995 UKS Huragan Sosnowiec 50 

 
Kowalczyk Mateusz 1995 LKS Rój Żory 50 

2 Szmaj Dominik 1995 LKS Orzeł Stanica 48 

 
Misiak Mateusz 1995 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 48 

3 Chorąży Maciej 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry. 44 

 
Paszkiewicz Michał 1994 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 44 

3 Piech Paweł 1995 KS Unia Kalety 44 

 
Piech Mateusz 1994 KS Unia Kalety 44 

5-8 Sowa Bartosz 1994 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 40 

 
Kalisz Fabian 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry. 40 

 
Gajda Krystian 1995 LKS Lelovia Lelów 40 

 
Sójka Stanisław 1994 AKS Mikołów 40 

 
Kleczko Dariusz 1995 UKS Huragan Sosnowiec 40 

 
Piętak Piotr 1996 UKS Huragan Sosnowiec 40 

 
Zyzański Marcelian 1996 BISTS Bielsko-Biała 40 

 
Wandraj Marek 1994 LKS Rój Żory 40 

9-10 Wiecheć Klaudiusz 1996 LKS Lesznianka Leszna Górna 36 

 
Dziembała Dominik 1996 LKS Lesznianka Leszna Górna 36 

 
Gruca Szymon 1995 KU AZS UŚ Katowice 36 

 
Wiatrek Sebastian 1996 MKS Skarbek Tarnowskie Góry. 33 

 

 
 
 
 
 



Gry mieszane: 
 

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Nazwa klubu Pkt. 

1 Paszkiewicz Michał 1994 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 50 

 
Stanisławska Sandra 1995 UKS Halembianka 2001 Ruda Śl. 50 

2 Chorąży Maciej 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 48 

 
Ochman Agnieszka 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 48 

3 Sójka Stanisław 1994 AKS Mikołów 44 

 
Tabacka Karolina 1994 UKS Halembianka 2001 Ruda Śl. 44 

3 Szydło Aleksander 1995 UKS Huragan Sosnowiec 44 

 
Majewska Zuzanna 1996 UKS Huragan Sosnowiec 44 

5-8 Kalisz Fabian 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 40 

 
Reinsz Magdalena 1996 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 40 

 
Gajda Krystian 1995 LKS Lelovia Lelów 40 

 
Szczecińska Sandra 1995 UKS Dwójka Sosnowiec 40 

 
Kleczko Dariusz 1995 UKS Huragan Sosnowiec 40 

 
Słowicka Monika 1995 LKS Strażak Mikołów 40 

 
Kowalczyk Mateusz 1995 LKS Rój Żory 40 

 
Blachura Joanna 1995 PSKS Beskidy Bielsko Biała 40 

9 Zyzański Marcelian 1996 BISTS Bielsko-Biała 37 

 
Sieruga Karolina 1996 UKS Dwójka Sosnowiec 37 

 
 
 
 
 
 
Sporządził: Andrzej Fomin 

Wiceprezes do spraw organizacyjnych: 
Michał Wolny 

 


